
marches-securises.fr Avis de publicité 25-43362 16/04/2025

page 1/1

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

GHT - Centre Hospitalier de
Laval (53)
33 rue du Haut Rocher
BP CS 91 525
53015 Laval Cedex

AVIS DE MARCHÉ
SERVICES

Organisme acheteur
Centre Hospitalier de Laval (53), Mélanie FERRAND , 33 rue du Haut Rocher BP CS 91 525, 53015 Laval Cedex, pays_ISO3166_FRA. Tel
: +33 243665000. Fax : +33 243681926.E-mail : melanie.ferrand@chlaval.fr.

Adresse(s) internet
Site du profil d'acheteur : https://www.marches-securises.fr

Objet du marché
 Mission de maîtrise d'oeuvre et de coordination SSI pour le remplacement de deux SSI de catégorie A pour le compte du Centre
Hospitalier de Laval 

Caractéristiques

Type de procédure :
Procédure adaptée.

Des variantes seront prises en considération : Non

Date limite de réception des offres ou des demandes de participation
 Vendredi 23 mai 2025 - 12:00 

Justifications à produire quant aux qualités et capacités du candidat

Critères d'attribution
Aucun critère

Autres renseignements

Numéro de référence attribué au marché par l'organisme acheteur

Date d'envoi du présent avis
16 avril 2025

http://www.marches-securises.fr

